
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Quinta-feira •  22 de fevereiro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 152

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  J O I L S O N  C A R N E I R O  R I O S

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS ..................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018) ............................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 022CV/2018) .......................................................................... 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 023CV/2018) .......................................................................... 4



Quinta-feira
22 de fevereiro de 2018
Ano II • Edição Nº 152

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018)

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.232.913/0001-85 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DO CONSUMO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO 
GESTÃO E ORDEM PÚBLICA E ASSISTENCIA SOCIAL DA CIDADE DE PÉ DE SERRA - BAHIA. Sessão: 
07/03/2018, às 09h00min. Tipo: Menor Preço por Lote, Informações no Setor de Licitações de segunda a quinta, 
na Sede da Prefeitura na Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra, Bahia, das 08h00min às 12h00min. 
AYRTON ANDRADE SANTOS - Pregoeiro. 
 
 
 
 
 



Quinta-feira
22 de fevereiro de 2018
Ano II • Edição Nº 152

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 022CV/2018)

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA - BAHIA 

CNPJ nº 13.232.913/0001-85 
CONVITE Nº 022CV/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2018 
 

CONTRATO N° 022CV/2018 
 
O Prefeito de Pé de Serra, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação: Processo Administrativo nº 002/2018. 
Modalidade: Convite n° 022/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET, COM 
FORNECIMENTO DE LINK 24 HORAS, PARA ACESSO À INTERNET, HOMOLOGADO PELA ANATEL, SEM LIMITE DE TRÁFEGO, 
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, ESCOLAS MUNICIPAIS E DEPARTAMENTOS.  Vigência: 
ate 31/12/2018.  Recurso Orçamentário: 02.03.301, 02.04.401, 02.05.501, 02.06.601, 02.07.701, 02.08.801, 02.08.802, 02.10.100, - 
2.005, 2.007, 2.003, 2.006, 2.013, 2.016, 2.019, 2.022, 2.028, 2.029, 2.032, 2.037, 2.024, 2.039, 2.040, 2.041, 2.059, 2.045,- 3.3.9.0.39.00 
- 00, 01, 02, 14, 15, 19, 28, 29. Contrato Nº 022CV/2018. Contratado: A. SOARES RIOS FILHO, CNPJ: 14.586.864/0001-78. Data: 
18/01/2018. Valor: R$ 54.720,00 (cinquenta e quatro mil setecentos e vinte reais). Fundamentação: Art. 61 da Lei 8.666/93 e suas 
alterações posteriores. Antônio Joilson Carneiro Rios - Prefeito. 



Quinta-feira
22 de fevereiro de 2018
Ano II • Edição Nº 152

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 023CV/2018)

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA - BAHIA 

CNPJ nº 13.232.913/0001-85 
CONVITE Nº 022CV/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2018 
 

CONTRATO N° 023CV/2018 
 
O Prefeito de Pé de Serra, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação: Processo Administrativo nº 002/2018. 
Modalidade: Convite n° 022/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET, COM 
FORNECIMENTO DE LINK 24 HORAS, PARA ACESSO À INTERNET, HOMOLOGADO PELA ANATEL, SEM LIMITE DE TRÁFEGO, 
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, ESCOLAS MUNICIPAIS E DEPARTAMENTOS.  Vigência: 
ate 31/12/2018.  Recurso Orçamentário: 02.03.301, 02.04.401, 02.05.501, 02.06.601, 02.07.701, 02.08.801, 02.08.802, 02.10.100, - 
2.005, 2.007, 2.003, 2.006, 2.013, 2.016, 2.019, 2.022, 2.028, 2.029, 2.032, 2.037, 2.024, 2.039, 2.040, 2.041, 2.059, 2.045,- 3.3.9.0.39.00 
- 00, 01, 02, 14, 15, 19, 28, 29. Contrato Nº 023CV/2018. Contratado: CJC TRANSPORTE E INFORMÁTICA LTDA-ME, CNPJ: 
10.497.484/0001-80. Data: 18/01/2018. Valor: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais). Fundamentação: Art. 61 da Lei 8.666/93 
e suas alterações posteriores. Antônio Joilson Carneiro Rios - Prefeito. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 022CV/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 023CV/2018)



		2018-02-22T10:43:46-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




